
KOMUNIKAT ZAWODÓW

WPA Grand Prix - Polish Open Para Athletic Championships

BYDGOSZCZ, 19-21 lipca 2019

sobota, 20 lipca 201

 

Men's Shot Put / Kula M F32,51

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  08:47:00

Start: 19-07-20   08:30:02

1 326 Maciej SOCHAL 87-08-29 Start Koszalin(POL)  8.632 F32 735

315 Sebastian ŁAPAJ 19-01-01 Start Kielce(POL) DNS1 F32

496 Bogusław ZAGRODZKI 80-08-29 SIMET Jelenia Góra(POL) DNS4 F32

494 Kamil SKITEK 94-12-23 SIMET Jelenia Góra(POL) DNS5 F32

454 Abdennacer FEIDI 96-04-11 TUNISIA(TUN) DNS3 F32

I II III IV V VI

7.94 8.32 8.23 8.03 8.33 8.63Maciej SOCHAL

Abdennacer FEIDI

Sebastian ŁAPAJ

Bogusław ZAGRODZKI

Kamil SKITEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-08-29 Start Koszalin  8.63 7351 F32

Abdennacer FEIDI 96-04-11 TUNISIA DNS F32

Sebastian ŁAPAJ 19-01-01 Start Kielce DNS F32

Bogusław ZAGRODZKI 80-08-29 SIMET Jelenia Góra DNS F32

Kamil SKITEK 94-12-23 SIMET Jelenia Góra DNS F32

 

Women's Javelin / Oszczep K F12,13,40,46,64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  09:05:00

Start: 19-07-20   08:30:00

1 128 Ozra MAHDAVIKIYA 84-06-13 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN(IRI) 35.044 F13 787

2 218 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce(POL) 33.925 F46 797

3 296  Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 Start Gorzów Wlkp.(POL) 26.572 F64 578

4 308 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 Start Katowice(POL) 20.241 F46 267

5 4 Anna KANIUK 84-08-16 BELARUS(BLR) 19.553 F12 203

Strona 1

BYDGOSZCZ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 19-07-21 08:04:40



sobota, 20 lipca 201

I II III IV V VI

34.46 34.09 34.91 34.24 30.37 35.04Ozra MAHDAVIKIYA

31.48 33.22 31.70 31.62 33.92 31.22Katarzyna PIEKART

24.47 25.18 26.25 26.57 26.25 x Faustyna KOTŁOWSKA

19.56 18.78 19.54 19.94 20.24 18.27Kornelia ADAMCZYK

17.09 19.55 19.17 - - -Anna KANIUK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce 33.92 7972 F46

2 Ozra MAHDAVIKIYA 84-06-13 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN 35.04 7871 F13

3  Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 Start Gorzów Wlkp. 26.57 5783 F64

4 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 Start Katowice 20.24 2674 F46

5 Anna KANIUK 84-08-16 BELARUS 19.55 2035 F12

 

Men's Long Jump / w dal M T11-13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  09:35:00

Start: 19-07-20   08:30:03

1 126 Amir KHOSRAVANI 94-03-03 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN(IRI)  7.096 T12 930

2 21 RIVERO Luis Felipe GUTIERREZ 88-01-09 CUBA(CUB)  6.852 T13 933

3 71 Ronan PALLIER 70-10-23 FRANCE(FRA)  6.267 T11 876

4 85 Andrei JOSAN 78-06-26 GREECE(GRE)  6.105 T13 694

5 10 Siarhei SAUCHYTS 96-07-02 BELARUS(BLR)  6.103 T13 694

6 147 Modestas GRAUSLYS 95-08-15 LITHUANIA(LTU)  5.604 T11 626

7 15 Aliaksandr ZORKA 90-04-22 BELARUS(BLR)  5.201 T12 221

487 Isaac JEAN-PAUL 93-02-04 USA(USA) DNS8 T13

I II III IV V VI

7.02 7.08 6.91 - 6.91 7.09Amir KHOSRAVANI
+1.0 +0.7 +1.4 - -0.9 -1.3

6.41 6.59 6.85 - - -RIVERO Luis Felipe GUTIERREZ
+1.0 -0.2 +0.1 - - -

x x 6.21 6.14 6.26 -Ronan PALLIER
+0.4 +0.3 +0.3 +0.6 -0.5 -

6.09 5.62 6.04 6.10 x xAndrei JOSAN
+0.8 +0.4 +0.8 +0.3 +1.2 +0.6

x 5.80 6.10 5.92 5.75 5.88Siarhei SAUCHYTS
+0.5 -0.4 +0.7 +0.5 +1.5 +0.7

5.60 5.15 x x x xModestas GRAUSLYS
+0.1 +0.6 +0.8 +0.8 +0.3 +0.6

5.20 5.02 4.70 4.93 x xAliaksandr ZORKA
+1.0 +1.1 +0.9 -0.5 +1.0 +0.8

Isaac JEAN-PAUL

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 RIVERO Luis Felipe GUTIERREZ 88-01-09 CUBA  6.85 9332 T13

2 Amir KHOSRAVANI 94-03-03 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN  7.09 9301 T12

3 Ronan PALLIER 70-10-23 FRANCE  6.26 8763 T11

4 Andrei JOSAN 78-06-26 GREECE  6.10 6944 T13

5 Siarhei SAUCHYTS 96-07-02 BELARUS  6.10 6945 T13

6 Modestas GRAUSLYS 95-08-15 LITHUANIA  5.60 6266 T11

7 Aliaksandr ZORKA 90-04-22 BELARUS  5.20 2217 T12

Isaac JEAN-PAUL 93-02-04 USA DNS T13
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Men's Shot Put / Kula M F33

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  10:05:00

Start: 19-07-20   08:30:01

1 482 Abdulaziz ALSHEKAILI 86-10-19 UNITED ARAB EMIRATES(UAE)  9.5211 F33 765

2 90 Lazaros STEFANIDIS 57-02-01 GREECE(GRE)  9.3213 F33 736

3 291 Michał GŁĄB 19-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL)  9.078 F33 698

4 245 Michał DZIUBA 19-01-01 Smok Orneta(POL)  8.9312 F33 676

5 138 Hani ALNAKHLI 86-03-14 SAUDI ARABIA(KSA)  8.0614 F33 527

6 358 Daniel GAWROŃSKI 19-01-01 Start Szczecin(POL)  7.4210 F33 411

7 213 Piotr CIEŚLIK 19-01-01 IKS Cieszyn(POL)  7.044 F33 343

8 104 Ambrus NAGY 79-01-27 HUNGARY(HUN)  6.837 F33 306

9 313 Łukasz DOMAŃSKI 19-01-01 Start Kielce(POL)  6.511 F33 252

10 43 Bohumil SOUN 91-11-07 CZECH REPUBLIC(CZE)  5.753 F33 142

11 93 Angelos TSITSIPAS 81-05-06 GREECE(GRE)  5.225 F33 84

322 Artur KUNA 19-01-01 Start Koszalin(POL) DNS6 F33

468 Oussama SASSI 95-11-02 TUNISIA(TUN) DNS9 F33

I II III IV V VI

8.26 8.40 8.79 8.06 x 9.52Abdulaziz ALSHEKAILI

8.84 9.08 9.14 9.25 9.32 xLazaros STEFANIDIS

9.07 x 8.87 8.94 - -Michał GŁĄB

8.43 x 8.24 8.73 8.93 xMichał DZIUBA

7.46 7.96 7.05 7.77 7.40 8.06Hani ALNAKHLI

7.26 x x 7.30 7.32 7.42Daniel GAWROŃSKI

7.04 6.82 7.00 x 6.90 xPiotr CIEŚLIK

x 6.07 6.83 x x 5.19Ambrus NAGY

5.74 5.49 6.51 x 5.70 xŁukasz DOMAŃSKI

4.97 5.46 5.23 5.19 5.45 5.75Bohumil SOUN

3.82 x 5.10 5.22 x 4.86Angelos TSITSIPAS

Oussama SASSI

Artur KUNA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Abdulaziz ALSHEKAILI 86-10-19 UNITED ARAB EMIRATES  9.52 7651 F33

2 Lazaros STEFANIDIS 57-02-01 GREECE  9.32 7362 F33

3 Michał GŁĄB 19-01-01 Start Gorzów Wlkp.  9.07 6983 F33

4 Michał DZIUBA 19-01-01 Smok Orneta  8.93 6764 F33

5 Hani ALNAKHLI 86-03-14 SAUDI ARABIA  8.06 5275 F33

6 Daniel GAWROŃSKI 19-01-01 Start Szczecin  7.42 4116 F33

7 Piotr CIEŚLIK 19-01-01 IKS Cieszyn  7.04 3437 F33

8 Ambrus NAGY 79-01-27 HUNGARY  6.83 3068 F33

9 Łukasz DOMAŃSKI 19-01-01 Start Kielce  6.51 2529 F33

10 Bohumil SOUN 91-11-07 CZECH REPUBLIC  5.75 14210 F33

11 Angelos TSITSIPAS 81-05-06 GREECE  5.22 8411 F33

Oussama SASSI 95-11-02 TUNISIA DNS F33

Artur KUNA 19-01-01 Start Koszalin DNS F33
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Men's Long Jump / w dal M T35-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  10:20:00

Start: 19-07-20   10:00:01

1 348 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 Start Radom(POL)  5.661 T37 747

2 74 Moussa TAMBADOU 92-08-25 FRANCE(FRA)  5.645 T37 738

3 81 Lukas ROEKE 95-07-21 GERMANY(GER)  5.203 T38 429

4 401 Krzysztof WRÓBEL 19-01-01 Start Wrocław(POL)  4.392 T37 158

5 412 Paweł SUCHECKI 19-01-01 Start Zielona Góra(POL)  3.994 T35 895

349 Mariusz SOBCZAK 19-01-01 Start Radom(POL) DNS6 T36

I II III IV V VI

5.66 5.04 5.34 - 5.46 5.19Mateusz OWCZAREK
+2.1 +1.4 +1.4 -0.0 +0.9 +0.7

5.64 5.54 5.41 5.34 4.37 5.42Moussa TAMBADOU
+0.6 +0.5 +0.6 -0.1 +0.2 -0.8

5.04 5.05 5.10 4.95 5.02 5.20Lukas ROEKE
+0.7 +1.2 +0.9 +0.7 +1.7 -0.1

x x 4.35 4.17 4.36 4.39Krzysztof WRÓBEL
+1.5 +1.5 +0.7 +0.8 +1.9 +0.4

3.39 3.99 3.71 3.76 3.85 3.74Paweł SUCHECKI
+0.8 +0.9 +1.0 +0.9 +1.4 +0.1

Mariusz SOBCZAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Paweł SUCHECKI 19-01-01 Start Zielona Góra  3.99 8955 T35

2 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 Start Radom  5.66 7471 T37

3 Moussa TAMBADOU 92-08-25 FRANCE  5.64 7382 T37

4 Lukas ROEKE 95-07-21 GERMANY  5.20 4293 T38

5 Krzysztof WRÓBEL 19-01-01 Start Wrocław  4.39 1584 T37

Mariusz SOBCZAK 19-01-01 Start Radom DNS T36

 

Women's Javelin / Oszczep K F35-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  10:30:00

Start: 19-07-20   10:00:00

1 131 Bergrun Osk ADALSTEINSDOTTIR 00-09-18 ICELAND(ISL) 21.446 F37 584

2 270 Anna RASZCZUK 19-01-01 Start Białystok(POL) 19.5710 F38 528

3 191 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 CR Grudziądz(POL) 19.035 F35 666

4 295 Iwona KOPROWSKA 19-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 18.972 F37 452

5 274 Anna SZOTKO 19-01-01 Start Białystok(POL) 16.039 F37 294

6 366 Paulina OLEKSY 19-01-01 Start Szczecin(POL) 12.793 F37 146

7 414 Daria BORKOWSKA 19-01-01 Szansa-Start Gdańsk(POL) 10.274 F37 67

8 383 Kinga STONO 19-01-01 Start Tarnów(POL)  9.587 F35 105

9 416 Julia KOŹBIAŁ 19-01-01 Szansa-Start Gdańsk(POL)  6.211 F37 10

456 Najet GHRIBI 84-08-06 TUNISIA(TUN) DNS8 F37
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I II III IV V VI

20.79 18.80 21.09 x 19.20 21.44Bergrun Osk ADALSTEINSDOTT

18.65 17.08 17.33 16.65 19.16 19.57Anna RASZCZUK

17.07 17.85 18.46 17.32 19.03 18.35Klaudia MALISZEWSKA

16.09 17.18 16.69 18.97 18.31 17.30Iwona KOPROWSKA

12.98 15.51 16.01 15.76 16.03 15.18Anna SZOTKO

11.48 12.06 10.17 11.15 7.68 12.79Paulina OLEKSY

10.27 x 9.28 9.74 8.26 10.12Daria BORKOWSKA

9.58 7.72 7.89 8.35 9.47 8.26Kinga STONO

6.21 5.58 x x 5.87 4.41Julia KOŹBIAŁ

Najet GHRIBI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 CR Grudziądz 19.03 6663 F35

2 Bergrun Osk ADALSTEINSDOTTIR 00-09-18 ICELAND 21.44 5841 F37

3 Anna RASZCZUK 19-01-01 Start Białystok 19.57 5282 F38

4 Iwona KOPROWSKA 19-01-01 Start Gorzów Wlkp. 18.97 4524 F37

5 Anna SZOTKO 19-01-01 Start Białystok 16.03 2945 F37

6 Paulina OLEKSY 19-01-01 Start Szczecin 12.79 1466 F37

7 Kinga STONO 19-01-01 Start Tarnów  9.58 1058 F35

8 Daria BORKOWSKA 19-01-01 Szansa-Start Gdańsk 10.27 677 F37

9 Julia KOŹBIAŁ 19-01-01 Szansa-Start Gdańsk  6.21 109 F37

Najet GHRIBI 84-08-06 TUNISIA DNS F37

 

Women's Club Throw / Maczuga K F32,51

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  11:00:00

Start: 19-07-20   10:05:00

1 479 Noura ALKTEBI 92-12-03 UNITED ARAB EMIRATES(UAE) 19.045 F32 755

2 208 Katarzyna SŁOMKA 19-01-01 IKS Cieszyn(POL) 13.284 F32 291

3 102 Krisztina KALMAN 87-04-08 HUNGARY(HUN) 11.071 F32 142

4 319 Aleksandra GŁUSKA 19-01-01 Start Koszalin(POL)  9.822 F32 80

5 493 Agnieszka JOP 95-09-02 SIMET Jelenia Góra(POL)  6.976 F32 11

458 Maroua IBRAHMI 88-09-19 TUNISIA(TUN) DNS3 F32

I II III IV V VI

18.72 19.04 18.68Noura ALKTEBI

12.27 11.78 12.99 13.28 11.05 12.59Katarzyna SŁOMKA

11.07 8.30 9.95 5.71 9.70 11.05Krisztina KALMAN

6.87 8.93 x 8.92 9.13 9.82Aleksandra GŁUSKA

6.17 6.18 6.97 4.39 5.60 xAgnieszka JOP

Maroua IBRAHMI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Noura ALKTEBI 92-12-03 UNITED ARAB EMIRATES 19.04 7551 F32

2 Katarzyna SŁOMKA 19-01-01 IKS Cieszyn 13.28 2912 F32

3 Krisztina KALMAN 87-04-08 HUNGARY 11.07 1423 F32

4 Aleksandra GŁUSKA 19-01-01 Start Koszalin  9.82 804 F32

5 Agnieszka JOP 95-09-02 SIMET Jelenia Góra  6.97 115 F32

Maroua IBRAHMI 88-09-19 TUNISIA DNS F32

 

Men's Shot Put / Kula M F52-54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  11:10:00

Start: 19-07-20   10:05:01

1 183 Rafał ROCKI 76-06-13 Atak Elbląg(POL)  9.393 F52 915

2 244 Andrzej CHALASTRA 19-01-01 Smok Orneta(POL)  6.324 F52 377

3 251 Grzegorz OJRZYŃSKI 19-01-01 Smok Orneta(POL)  5.942 F53 468

4 25 Jaroslav BROZ 81-06-23 CZECH REPUBLIC(CZE)  5.819 F53 437

5 294 Michał KOPIEC 93-04-11 Start Gorzów Wlkp.(POL)  5.657 F54 252

395 Piotr KOSEWICZ 74-05-31 Start Wrocław(POL) DNS11 F52

286 Roman ZIELIŃSKI 19-01-01 Start Bydgoszcz(POL) DNS8 F53

247 Kamil MICHALEC 19-01-01 Smok Orneta(POL) DNS5 F54

206 Kamil DUDEK 19-01-01 IKS Cieszyn(POL) DNS6 F54

323 Maciej MONIAK 19-01-01 Start Koszalin(POL) DNS1 F54

438 Alaa ABDULSALAM 93-12-28 SYRIAN ARAB REPUBLIC(SYR) DNS10 F53

I II III IV V VI

8.60 8.96 8.92 9.03 9.06 9.39Rafał ROCKI

5.52 5.66 6.01 6.27 5.99 6.32Andrzej CHALASTRA

5.44 5.82 5.89 5.94 5.84 5.79Grzegorz OJRZYŃSKI

5.68 5.81 5.76 x 5.62 xJaroslav BROZ

5.63 5.44 5.65 5.28 4.96 5.36Michał KOPIEC

Alaa ABDULSALAM

Maciej MONIAK

Kamil MICHALEC

Kamil DUDEK

Piotr KOSEWICZ

Roman ZIELIŃSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Rafał ROCKI 76-06-13 Atak Elbląg  9.39 9151 F52

2 Grzegorz OJRZYŃSKI 19-01-01 Smok Orneta  5.94 4683 F53

3 Jaroslav BROZ 81-06-23 CZECH REPUBLIC  5.81 4374 F53

4 Andrzej CHALASTRA 19-01-01 Smok Orneta  6.32 3772 F52

5 Michał KOPIEC 93-04-11 Start Gorzów Wlkp.  5.65 2525 F54

Alaa ABDULSALAM 93-12-28 SYRIAN ARAB REPUBLIC DNS F53

Maciej MONIAK 19-01-01 Start Koszalin DNS F54

Kamil MICHALEC 19-01-01 Smok Orneta DNS F54

Kamil DUDEK 19-01-01 IKS Cieszyn DNS F54

Piotr KOSEWICZ 74-05-31 Start Wrocław DNS F52

Roman ZIELIŃSKI 19-01-01 Start Bydgoszcz DNS F53

 

Men's Long Jump / w dal M T42-47, 64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  12:00:00

Start: 19-07-20   11:25:00

1 87 Stylianos MALAKOPOULOS 96-09-13 GREECE(GRE)  6.679 T62 828

2 86 Anastasios KOURDIS 79-02-01 GREECE(GRE)  5.384 T64 308

3 135 Kolganat BAKBERGEN 96-09-22 KAZAKHSTAN(KAZ)  5.076 T46 248

4 150 Simonas KASELIS 03-05-27 LITHUANIA(LTU)  4.8910 T47 PK

5 293 Marcin HERBUT 19-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL)  4.737 T47 127

6 341 Grzegorz DRELEWSKI 19-01-01 Start Radom(POL)  4.028 T46 10

7 185 Michał MORAWSKI 19-01-01 AZS-AWF Kraków(POL)  3.272 T64

490 Roderick TOWNSEND-ROBERTS 92-07-01 USA(USA) DNS3 T46

314 Emil KRÓL 19-01-01 Start Kielce(POL) DNS5 T46

109 Sorabh 92-02-28 INDIA(IND) DNS1 T42

I II III IV V VI

6.64 6.21 6.67 x x xStylianos MALAKOPOULOS
+2.3 +0.3 +2.1 +0.4 +0.3 -0.8

x 5.29 5.30 x 5.38 xAnastasios KOURDIS
+1.6 -0.1 -0.4 +0.7 +1.8 +1.0

5.07 4.71 4.57 4.87 - -Kolganat BAKBERGEN
+2.5 +0.8 -1.2 +0.2

4.46 4.89 4.81 4.63 4.43 xSimonas KASELIS
+0.3 +1.0 +1.9 +0.9 +0.5 -0.6

4.73 4.70 - - - 4.67Marcin HERBUT
+2.1 +1.4 +0.6

3.60 2.92 4.02 x - -Grzegorz DRELEWSKI
+1.3 +1.5 -0.3 +0.1

3.04 2.85 3.07 3.27 x 3.16Michał MORAWSKI
+1.4 +0.9 +1.4 +0.9 +0.3 +1.1

Emil KRÓL

Roderick TOWNSEND-ROBERT
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Stylianos MALAKOPOULOS 96-09-13 GREECE  6.67 8281 T62

2 Anastasios KOURDIS 79-02-01 GREECE  5.38 3082 T64

3 Kolganat BAKBERGEN 96-09-22 KAZAKHSTAN  5.07 2483 T46

4 Simonas KASELIS 03-05-27 LITHUANIA  4.894 T47

5 Marcin HERBUT 19-01-01 Start Gorzów Wlkp.  4.73 1275 T47

6 Grzegorz DRELEWSKI 19-01-01 Start Radom  4.02 106 T46

7 Michał MORAWSKI 19-01-01 AZS-AWF Kraków  3.27 07 T64

Emil KRÓL 19-01-01 Start Kielce DNS T46

Sorabh 92-02-28 INDIA DNS T42

Roderick TOWNSEND-ROBERTS 92-07-01 USA DNS T46

 

Men's Javelin / Oszczep M F46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  12:40:00

Start: 19-07-20   12:10:00

1 14 Dzmitry VASILEVICH 98-04-29 BELARUS(BLR) 47.873 F46 766

2 155 Andrius SKUJA 92-08-09 LITHUANIA(LTU) 46.375 F46 726

3 353 Marcin RUCIŃSKI 19-01-01 Start Siedlce(POL) 44.982 F46 686

4 12 Aliaksandr SUBOTA 84-08-28 BELARUS(BLR) 43.171 F46 631

5 135 Kolganat BAKBERGEN 96-09-22 KAZAKHSTAN(KAZ) 41.747 F46 586

6 263 Krzysztof DEMBOWSKI 19-01-01 Start Białystok(POL) 20.474 F46 31

435 Nikita PROKHOROV 91-01-10 RUSSIA(RUS) DNS6 F46

I II III IV V VI

x 44.60 44.96 47.87 45.62 46.08Dzmitry VASILEVICH

44.65 42.45 45.85 x 45.36 46.37Andrius SKUJA

44.98 42.47 41.35 41.64 x 42.92Marcin RUCIŃSKI

42.53 41.96 43.17 x 40.33 42.25Aliaksandr SUBOTA

38.55 35.58 41.74 37.92 x 36.65Kolganat BAKBERGEN

20.35 20.47 19.71 x rKrzysztof DEMBOWSKI

Nikita PROKHOROV

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Dzmitry VASILEVICH 98-04-29 BELARUS 47.87 7661 F46

2 Andrius SKUJA 92-08-09 LITHUANIA 46.37 7262 F46

3 Marcin RUCIŃSKI 19-01-01 Start Siedlce 44.98 6863 F46

4 Aliaksandr SUBOTA 84-08-28 BELARUS 43.17 6314 F46

5 Kolganat BAKBERGEN 96-09-22 KAZAKHSTAN 41.74 5865 F46

6 Krzysztof DEMBOWSKI 19-01-01 Start Białystok 20.47 316 F46

Nikita PROKHOROV 91-01-10 RUSSIA DNS F46
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Men's Club Throw / Maczuga M F32,51

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  13:30:00

Start: 19-07-20   11:30:00

1 326 Maciej SOCHAL 87-08-29 Start Koszalin(POL) 34.8210 F32 969

2 437 Marian KUREJA 80-07-30 SLOVAKIA(SVK) 29.147 F51 954

3 24 Radim BELES 73-03-06 CZECH REPUBLIC(CZE) 27.685 F51 901

4 497 Martin ZACH 85-11-13 CZECH REPUBLIC(CZE) 27.614 F51 898

5 29 Michal ENGE 85-12-17 CZECH REPUBLIC(CZE) 27.551 F51 895

6 45 Jan VANEK 79-01-25 CZECH REPUBLIC(CZE) 25.232 F51 790

7 494 Kamil SKITEK 94-12-23 SIMET Jelenia Góra(POL) 18.9411 F32 221

8 496 Bogusław ZAGRODZKI 80-08-29 SIMET Jelenia Góra(POL) 15.986 F32 99

454 Abdennacer FEIDI 96-04-11 TUNISIA(TUN) DNS3 F32

315 Sebastian ŁAPAJ 19-01-01 Start Kielce(POL) DNS8 F32

463 Wassim MTARRAB 96-02-27 TUNISIA(TUN) DNS9 F32

I II III IV V VI

33.56 32.99 32.47 30.31 34.82 34.22Maciej SOCHAL

29.14 28.31 28.26 29.05 27.65 29.02Marian KUREJA

27.19 26.56 x 26.58 26.80 27.68Radim BELES

26.20 27.61 27.00 26.34 25.08 27.30Martin ZACH

x 27.40 x 26.71 x 27.55Michal ENGE

25.00 25.23 24.91 24.78 24.40 23.63Jan VANEK

15.22 15.09 16.72 12.89 15.56 18.94Kamil SKITEK

15.35 15.18 15.01 14.78 15.04 15.98Bogusław ZAGRODZKI

Abdennacer FEIDI

Wassim MTARRAB

Sebastian ŁAPAJ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-08-29 Start Koszalin 34.82 9691 F32

2 Marian KUREJA 80-07-30 SLOVAKIA 29.14 9542 F51

3 Radim BELES 73-03-06 CZECH REPUBLIC 27.68 9013 F51

4 Martin ZACH 85-11-13 CZECH REPUBLIC 27.61 8984 F51

5 Michal ENGE 85-12-17 CZECH REPUBLIC 27.55 8955 F51

6 Jan VANEK 79-01-25 CZECH REPUBLIC 25.23 7906 F51

7 Kamil SKITEK 94-12-23 SIMET Jelenia Góra 18.94 2217 F32

8 Bogusław ZAGRODZKI 80-08-29 SIMET Jelenia Góra 15.98 998 F32

Abdennacer FEIDI 96-04-11 TUNISIA DNS F32

Wassim MTARRAB 96-02-27 TUNISIA DNS F32

Sebastian ŁAPAJ 19-01-01 Start Kielce DNS F32
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Women's Long Jump / w dal K T11-13, 46, 64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  13:39:00

Start: 19-07-20   12:55:00

1 4 Anna KANIUK 84-08-16 BELARUS(BLR)  5.266 T12 687

2 218 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce(POL)  4.885 T46 633

3 63 BARRIO Sara ANDRES 86-08-21 SPAIN(ESP)  4.074 T62 189

4 339 Amelia ŻYCHOWSKA 19-01-01 Start Poznań(POL)  3.351 T12 3

5 68 Orianne LOPEZ 89-05-20 FRANCE(FRA)  3.172 T63 241

6 184 Danuta BUJOK 19-01-01 AZS-AWF Kraków(POL)  3.137 T64 2

7 338 Karolina WSZOŁEK 19-01-01 Start Poznań(POL)  2.773 T12

I II III IV V VI

5.00 4.89 4.95 5.10 5.12 5.26Anna KANIUK
+0.6 +0.1 +0.6 +0.2 -0.5 +1.2

4.70 4.88 4.87 4.78 4.52 xKatarzyna PIEKART
+1.8 +0.3 +0.2 -1.3 +0.2 +0.9

3.74 3.30 3.81 3.90 3.60 4.07BARRIO Sara ANDRES
+1.6 +0.3 +0.5 +0.5 -1.6 +0.9

3.35 2.80 3.09 3.23 3.02 xAmelia ŻYCHOWSKA
+0.7 -1.2 -0.1 +0.2 -0.5 +0.3

2.98 3.11 3.17 3.00 x 2.92Orianne LOPEZ
+1.3 +0.6 -0.4 -0.1 -0.4 -0.2

2.57 3.13 x 2.43 2.91 xDanuta BUJOK
+0.8 +0.9 +0.4 -0.9 +1.5 -0.4

2.43 2.67 2.73 2.73 2.77 2.70Karolina WSZOŁEK
+0.7 -1.4 -0.4 +1.0 -0.8 +0.9

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Anna KANIUK 84-08-16 BELARUS  5.26 6871 T12

2 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce  4.88 6332 T46

3 Orianne LOPEZ 89-05-20 FRANCE  3.17 2415 T63

4 BARRIO Sara ANDRES 86-08-21 SPAIN  4.07 1893 T62

5 Amelia ŻYCHOWSKA 19-01-01 Start Poznań  3.35 34 T12

6 Danuta BUJOK 19-01-01 AZS-AWF Kraków  3.13 26 T64

7 Karolina WSZOŁEK 19-01-01 Start Poznań  2.77 07 T12

 

Men's Shot Put / Kula M F34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  14:07:00

Start: 19-07-20   11:30:01

1 284 Tomasz PAULINSKI 19-01-01 Start Bydgoszcz(POL) 10.6710 F34 823

2 165 Azeddine NOUIRI 86-07-21 MOROCCO(MAR) 10.3713 F34 786

3 428 Abdulrahman Abdulqadir FIQI 88-09-07 QATAR(QAT) 10.227 F34 766

4 307 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 Start Gorzów Wlkp.(POL)  8.502 F34 503

5 28 Martin DVORAK 94-04-26 CZECH REPUBLIC(CZE)  7.7616 F34 377

6 371 Zbigniew URBAŃSKI 19-01-01 Start Szczecin(POL)  7.634 F34 355

7 301 Tomasz RYŚ 19-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL)  7.528 F34 337

8 260 Michał SZAFRAŃSKI 85-05-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL)  7.396 F34 316

9 158 Eugenijus VAICAITIS 88-04-06 LITHUANIA(LTU)  7.379 F34 313

10 375 Dawid BUDZIK 19-01-01 Start Tarnów(POL)  6.803 F34 225

11 27 Marek DOUDA 99-04-27 CZECH REPUBLIC(CZE)  6.7514 F34 218

12 483 Ali HUSSAIN 00-10-16 UNITED ARAB EMIRATES(UAE)  6.7311 F34 215

13 363 Dawid MILEWSKI 19-01-01 Start Szczecin(POL)  6.4112 F34 171

14 311 Marek SUDA 19-01-01 Start Katowice(POL)  5.2015 F34 54
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15 407 Marcin JANUS 19-01-01 Start Zielona Góra(POL)  5.125 F34 49

16 361 Krzysztof KUCHARSKI 19-01-01 Start Szczecin(POL)  5.061 F34 45

I II III IV V VI

10.67 10.39 10.66 10.26 10.25 10.29Tomasz PAULINSKI

10.37 9.77 10.24 9.74 10.05 9.98Azeddine NOUIRI

9.41 10.12 9.93 10.06 10.16 10.22Abdulrahman Abdulqadir FIQI

7.87 8.50 8.23 8.12 8.34 8.32Mateusz WOJNICKI

7.21 7.75 7.06 7.53 7.76 6.81Martin DVORAK

7.63 x 7.10 7.08 7.59 7.20Zbigniew URBAŃSKI

7.52 7.17 7.45 7.45 7.47 7.49Tomasz RYŚ

6.89 7.39 5.83 6.80 6.72 6.72Michał SZAFRAŃSKI

7.29 7.13 7.29 7.24 7.16 7.37Eugenijus VAICAITIS

6.76 6.66 6.64 6.53 6.80 6.75Dawid BUDZIK

6.75 6.51 6.53 6.60 6.45 6.49Marek DOUDA

6.56 6.71 6.36 6.31 6.50 6.73Ali HUSSAIN

6.07 6.16 6.13 6.19 6.41 6.40Dawid MILEWSKI

3.10 2.63 3.84 3.56 5.20 5.02Marek SUDA

5.12 4.73 4.66 4.90 5.02 5.10Marcin JANUS

5.06 4.85 4.77 4.55 4.58 4.29Krzysztof KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tomasz PAULINSKI 19-01-01 Start Bydgoszcz 10.67 8231 F34

2 Azeddine NOUIRI 86-07-21 MOROCCO 10.37 7862 F34

3 Abdulrahman Abdulqadir FIQI 88-09-07 QATAR 10.22 7663 F34

4 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 Start Gorzów Wlkp.  8.50 5034 F34

5 Martin DVORAK 94-04-26 CZECH REPUBLIC  7.76 3775 F34

6 Zbigniew URBAŃSKI 19-01-01 Start Szczecin  7.63 3556 F34

7 Tomasz RYŚ 19-01-01 Start Gorzów Wlkp.  7.52 3377 F34

8 Michał SZAFRAŃSKI 85-05-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa  7.39 3168 F34

9 Eugenijus VAICAITIS 88-04-06 LITHUANIA  7.37 3139 F34

10 Dawid BUDZIK 19-01-01 Start Tarnów  6.80 22510 F34

11 Marek DOUDA 99-04-27 CZECH REPUBLIC  6.75 21811 F34

12 Ali HUSSAIN 00-10-16 UNITED ARAB EMIRATES  6.73 21512 F34

13 Dawid MILEWSKI 19-01-01 Start Szczecin  6.41 17113 F34

14 Marek SUDA 19-01-01 Start Katowice  5.20 5414 F34

15 Marcin JANUS 19-01-01 Start Zielona Góra  5.12 4915 F34

16 Krzysztof KUCHARSKI 19-01-01 Start Szczecin  5.06 4516 F34

 

Men's Javelin / Oszczep M F12-13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  14:42:00

Start: 19-07-20   13:55:00

1 306 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(POL) 58.021 F12 887

2 19 CRUZ Uliser AGUILERA 89-09-29 CUBA(CUB) 56.844 F13 793

3 129 Sajad NIKPARAST 86-09-21 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN(IRI) 56.837 F12 864

4 7 Andrei MUKHA 86-03-15 BELARUS(BLR) 52.643 F13 695
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5 217 Dariusz OSIŃSKI 19-01-01 IKS Siedlce(POL) 42.995 F12 506

6 166 Vladimir BUTUCEA 92-09-04 MOLDOVA(MDA) 38.386 F12 364

7 146 Juozas EIGMINAS 96-10-22 LITHUANIA(LTU) 35.008 F12 265

8 130 Ali SHAMSHIRI 95-01-21 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN(IRI) 25.332 F13 44

I II III IV V VI

55.00 58.02 53.03 55.72 56.94 xMarek WIETECKI

51.68 56.56 55.59 52.61 53.79 56.84CRUZ Uliser AGUILERA

51.87 54.35 53.27 56.83 56.13 51.68Sajad NIKPARAST

52.64 51.03 47.82 - x xAndrei MUKHA

x 40.53 x 39.20 41.93 42.99Dariusz OSIŃSKI

31.64 33.55 x x 31.36 38.38Vladimir BUTUCEA

32.72 30.55 33.10 35.00 34.64 27.80Juozas EIGMINAS

x 25.33 23.98 x rAli SHAMSHIRI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. 58.02 8871 F12

2 Sajad NIKPARAST 86-09-21 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN 56.83 8643 F12

3 CRUZ Uliser AGUILERA 89-09-29 CUBA 56.84 7932 F13

4 Andrei MUKHA 86-03-15 BELARUS 52.64 6954 F13

5 Dariusz OSIŃSKI 19-01-01 IKS Siedlce 42.99 5065 F12

6 Vladimir BUTUCEA 92-09-04 MOLDOVA 38.38 3646 F12

7 Juozas EIGMINAS 96-10-22 LITHUANIA 35.00 2657 F12

8 Ali SHAMSHIRI 95-01-21 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN 25.33 448 F13

 

Women's Long Jump / w dal K T37,38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  14:47:00

Start: 19-07-20   14:00:02

1 101 Luca EKLER 98-10-28 HUNGARY(HUN)  5.507 T38 1096

2 403 Róża KOZAKOWSKA 89-08-26 Start Zduńska Wola(POL)  4.801 T38 927

3 397 Marta PIOTROWSKA 91-12-29 Start Wrocław(POL)  4.346 T37 835

4 432 Zhanna FEKOLINA 89-08-15 RUSSIA(RUS)  4.153 T38 606

5 131 Bergrun Osk ADALSTEINSDOTTIR 00-09-18 ICELAND(ISL)  4.004 T37 645

6 380 Ingrid RENECKA 19-01-01 Start Tarnów(POL)  2.995 T36 177

7 220 Julia WOJTCZUK 05-10-01 IKS Siedlce(POL)  2.892 T37 33

8 410 Natalia PAWLAK 19-01-01 Start Zielona Góra(POL)  2.838 T37 23

I II III IV V VI

x 5.34 5.50 5.14 5.30 5.32Luca EKLER
+1.4 +0.6 +1.7 -0.7 -0.1 +2.6

4.70 4.64 4.58 4.64 4.79 4.80Róża KOZAKOWSKA
+0.2 +2.3 -0.9 +1.0 +2.0 -0.9

4.31 4.34 x 4.29 4.30 xMarta PIOTROWSKA
+1.5 +0.7 -0.2 -0.3 +1.4 +1.8

3.33 x 3.82 4.15 3.97 3.86Zhanna FEKOLINA
+1.6 +0.3 +0.5 +0.7 +1.6 -1.2

x 3.88 3.94 3.71 3.86 4.00Bergrun Osk ADALSTEINSDOTT
+2.5 +0.4 +0.4 +0.5 +1.2 -1.4

2.68 2.99 2.94 x x 2.74Ingrid RENECKA
+1.3 +1.2 +1.4 +0.5 +1.3 +0.2

x x 2.84 2.70 2.89 xJulia WOJTCZUK
+1.9 +2.2 +1.4 +1.7 +1.1 -0.6

2.83 x 2.49 2.73 2.36 2.76Natalia PAWLAK
+2.2 +2.2 +1.5 +0.6 -0.2 +3.2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Luca EKLER 98-10-28 HUNGARY  5.50 10961 T38

2 Róża KOZAKOWSKA 89-08-26 Start Zduńska Wola  4.80 9272 T38

3 Marta PIOTROWSKA 91-12-29 Start Wrocław  4.34 8353 T37

4 Bergrun Osk ADALSTEINSDOTTIR 00-09-18 ICELAND  4.00 6455 T37

5 Zhanna FEKOLINA 89-08-15 RUSSIA  4.15 6064 T38

6 Ingrid RENECKA 19-01-01 Start Tarnów  2.99 1776 T36

7 Julia WOJTCZUK 05-10-01 IKS Siedlce  2.89 337 T37

8 Natalia PAWLAK 19-01-01 Start Zielona Góra  2.83 238 T37

 

Women's Discus Throw / Dysk K F35-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  14:55:00

Start: 19-07-20   14:00:00

1 26 Eva DATINSKA 86-05-25 CZECH REPUBLIC(CZE) 26.365 F37 673

2 144 Ramune ADOMAITIENE 68-11-05 LITHUANIA(LTU) 22.983 F38 577

3 270 Anna RASZCZUK 19-01-01 Start Białystok(POL) 20.404 F38 424

4 189 Natalia JASIŃSKA 90-08-31 CR Grudziądz(POL) 19.447 F37 297

5 274 Anna SZOTKO 19-01-01 Start Białystok(POL) 18.242 F37 236

6 191 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 CR Grudziądz(POL) 17.811 F35 388

7 295 Iwona KOPROWSKA 19-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 14.989 F37 102

8 410 Natalia PAWLAK 19-01-01 Start Zielona Góra(POL) 14.3612 F37 84

9 366 Paulina OLEKSY 19-01-01 Start Szczecin(POL) 13.526 F37 62

10 360 Agata KRZYMUSKA 19-01-01 Start Szczecin(POL) 13.2011 F35 125

11 416 Julia KOŹBIAŁ 19-01-01 Szansa-Start Gdańsk(POL) 11.628 F37 27

12 414 Daria BORKOWSKA 19-01-01 Szansa-Start Gdańsk(POL) 10.7610 F37 17

I II III IV V VI

26.36 x 25.91 x x xEva DATINSKA

19.83 21.25 x 22.98 21.47 22.49Ramune ADOMAITIENE

19.48 19.31 x 20.40 20.25 18.94Anna RASZCZUK

17.71 16.62 15.90 19.44 18.46 xNatalia JASIŃSKA

17.73 17.69 17.12 18.24 17.88 17.07Anna SZOTKO

17.76 x 17.81 x 17.00 xKlaudia MALISZEWSKA

13.71 14.57 13.86 13.91 x 14.98Iwona KOPROWSKA

x 14.28 14.36 13.94 13.54 13.43Natalia PAWLAK

x x 12.78 13.52 x xPaulina OLEKSY

12.05 12.95 13.03 13.20 12.21 xAgata KRZYMUSKA

9.22 11.62 8.73 9.81 9.90 xJulia KOŹBIAŁ

9.26 9.46 9.57 9.80 10.76 xDaria BORKOWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Eva DATINSKA 86-05-25 CZECH REPUBLIC 26.36 6731 F37

2 Ramune ADOMAITIENE 68-11-05 LITHUANIA 22.98 5772 F38

3 Anna RASZCZUK 19-01-01 Start Białystok 20.40 4243 F38

4 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 CR Grudziądz 17.81 3886 F35

5 Natalia JASIŃSKA 90-08-31 CR Grudziądz 19.44 2974 F37

6 Anna SZOTKO 19-01-01 Start Białystok 18.24 2365 F37

7 Agata KRZYMUSKA 19-01-01 Start Szczecin 13.20 12510 F35

8 Iwona KOPROWSKA 19-01-01 Start Gorzów Wlkp. 14.98 1027 F37

9 Natalia PAWLAK 19-01-01 Start Zielona Góra 14.36 848 F37

10 Paulina OLEKSY 19-01-01 Start Szczecin 13.52 629 F37

11 Julia KOŹBIAŁ 19-01-01 Szansa-Start Gdańsk 11.62 2711 F37

12 Daria BORKOWSKA 19-01-01 Szansa-Start Gdańsk 10.76 1712 F37

 

Men's Javelin / Oszczep M F40-41

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  15:30:00

Start: 19-07-20   15:22:00

1 160 Egidijus VALCIUKAS 98-03-04 LITHUANIA(LTU) 28.193 F41 433

2 367 Daniel PIETRAS 19-01-01 Start Szczecin(POL) 23.972 F41 252

80 Mathias MESTER 86-09-15 GERMANY(GER) DNS4 F41

445 Mohamed AMARA 86-01-01 TUNISIA(TUN) DNS1 F41

143 Ahmed RAKROUK 01-08-18 LIBYAN ARAB JAMAHIRIYA(LBA) DNS5 F40

I II III IV V VI

28.19 26.96 27.04 x 26.67 27.96Egidijus VALCIUKAS

22.02 22.78 23.97 x 22.12 23.30Daniel PIETRAS

Mohamed AMARA

Ahmed RAKROUK

Mathias MESTER

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Egidijus VALCIUKAS 98-03-04 LITHUANIA 28.19 4331 F41

2 Daniel PIETRAS 19-01-01 Start Szczecin 23.97 2522 F41

Mohamed AMARA 86-01-01 TUNISIA DNS F41

Ahmed RAKROUK 01-08-18 LIBYAN ARAB JAMAHIRIYA DNS F40

Mathias MESTER 86-09-15 GERMANY DNS F41

 

Women's Discus Throw / Dysk K F40-42,44,4

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  15:52:00

Start: 19-07-20   15:30:00

1 296 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 Start Gorzów Wlkp.(POL) 30.673 F64 705

2 303 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 Start Gorzów Wlkp.(POL) 22.719 F40 1009

3 170 Saruultugs DAGVADORJ 84-08-02 MONGOLIA(MGL) 19.452 F40 860

4 114 Dolly GOLA 96-05-08 INDIA(IND) 18.747 F44 158
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5 308 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 Start Katowice(POL) 15.955 F46 104

470 Raoua TLILI 89-10-05 TUNISIA(TUN) DNS10 F41

447 SALEM Nourhein BELHAJ 03-07-06 TUNISIA(TUN) DNS1 F40

444 Fathia AMAIMIA 89-09-05 TUNISIA(TUN) DNS6 F41

449 KOELLEB Samar BEN 95-11-15 TUNISIA(TUN) DNS4 F41

469 Mariem SOUDANI 81-07-31 TUNISIA(TUN) DNS8 F44

I II III IV V VI

29.01 28.29 29.37 30.67 28.76 28.83Faustyna KOTŁOWSKA

x 22.06 22.71 x x xRenata ŚLIWIŃSKA

18.25 18.34 18.53 19.45 17.49 19.16Saruultugs DAGVADORJ

16.91 x 18.74 x 15.57 xDolly GOLA

x x 15.95 15.73 15.51 15.30Kornelia ADAMCZYK

Fathia AMAIMIA

Mariem SOUDANI

SALEM Nourhein BELHAJ

Raoua TLILI

KOELLEB Samar BEN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 Start Gorzów Wlkp. 22.71 10092 F40

2 Saruultugs DAGVADORJ 84-08-02 MONGOLIA 19.45 8603 F40

3 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 Start Gorzów Wlkp. 30.67 7051 F64

4 Dolly GOLA 96-05-08 INDIA 18.74 1584 F44

5 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 Start Katowice 15.95 1045 F46

Fathia AMAIMIA 89-09-05 TUNISIA DNS F41

Mariem SOUDANI 81-07-31 TUNISIA DNS F44

SALEM Nourhein BELHAJ 03-07-06 TUNISIA DNS F40

Raoua TLILI 89-10-05 TUNISIA DNS F41

KOELLEB Samar BEN 95-11-15 TUNISIA DNS F41

 

Men's Shot Put / Kula M F56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  16:25:00

Start: 19-07-20   13:50:00

1 214 Janusz ROKICKI 74-08-16 IKS Cieszyn(POL) 13.737 F57 968

2 210 Damian KULIG 71-10-17 IKS Cieszyn(POL) 12.021 F57 817

3 283 Piotr KĄKOL 82-01-09 Start Bydgoszcz(POL) 11.943 F57 808

4 39 Jaroslav PETROUS 77-03-07 CZECH REPUBLIC(CZE) 11.309 F57 734

5 261 Rafał TRETER 19-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL)  8.8616 F57 389

6 31 Jaroslav KLIMES 81-08-06 CZECH REPUBLIC(CZE)  8.3615 F56 520

7 266 Henryk FIEDORCZUK 19-01-01 Start Białystok(POL)  8.332 F57 311

8 215 Tomasz WRÓBEL 19-01-01 IKS Cieszyn(POL)  7.4614 F57 195

9 413 Dawid SYKAŁA 19-01-01 Start Zielona Góra(POL)  6.8711 F57 130

10 182 Szymon HAK 19-01-01 Atak Elbląg(POL)  6.808 F56 254

11 269 Sławomir ZIENIEWICZ 91-01-01 Start Białystok(POL)  5.7217 F57 45

12 275 Mateusz ŻUKOWSKI 19-01-01 Start Białystok(POL)  5.2213 F56 66

13 337 Tomasz ROSIK 19-01-01 Start Poznań(POL)  4.7410 F56 36

14 205 Kacper KUDYBA 19-01-01 IKS Cieszyn(POL)  4.175 F56 14

268 Bogusław KRASZEWSKI 19-01-01 Start Białystok(POL) DNS4 F56

439 Mohamad MOHAMAD 84-01-10 SYRIAN ARAB REPUBLIC(SYR) DNS12 F57
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142 Mahmoud RAJAB 85-10-10 LIBYAN ARAB JAMAHIRIYA(LBA) DNS6 F57

I II III IV V VI

13.26 13.30 x x 13.73 13.42Janusz ROKICKI

11.57 11.50 11.83 11.25 11.86 12.02Damian KULIG

11.60 11.80 11.81 11.86 11.94 11.56Piotr KĄKOL

10.85 11.04 10.65 x 11.30 10.85Jaroslav PETROUS

7.36 7.46 8.07 7.80 8.54 8.86Rafał TRETER

8.03 8.20 x 8.27 8.34 8.36Jaroslav KLIMES

7.60 7.63 8.00 8.19 8.33 8.25Henryk FIEDORCZUK

6.95 7.37 7.39 7.46 7.38 7.44Tomasz WRÓBEL

6.58 6.52 6.56 6.83 6.87 6.78Dawid SYKAŁA

6.27 6.30 6.19 6.75 6.40 6.80Szymon HAK

5.50 5.16 4.82 5.68 5.16 5.72Sławomir ZIENIEWICZ

5.13 4.80 5.06 5.22 4.78 5.00Mateusz ŻUKOWSKI

4.40 4.36 4.74 4.37 4.50 4.22Tomasz ROSIK

4.17 3.80 3.87 3.86 4.03 3.80Kacper KUDYBA

Bogusław KRASZEWSKI

Mahmoud RAJAB

Mohamad MOHAMAD

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Janusz ROKICKI 74-08-16 IKS Cieszyn 13.73 9681 F57

2 Damian KULIG 71-10-17 IKS Cieszyn 12.02 8172 F57

3 Piotr KĄKOL 82-01-09 Start Bydgoszcz 11.94 8083 F57

4 Jaroslav PETROUS 77-03-07 CZECH REPUBLIC 11.30 7344 F57

5 Jaroslav KLIMES 81-08-06 CZECH REPUBLIC  8.36 5206 F56

6 Rafał TRETER 19-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa  8.86 3895 F57

7 Henryk FIEDORCZUK 19-01-01 Start Białystok  8.33 3117 F57

8 Szymon HAK 19-01-01 Atak Elbląg  6.80 25410 F56

9 Tomasz WRÓBEL 19-01-01 IKS Cieszyn  7.46 1958 F57

10 Dawid SYKAŁA 19-01-01 Start Zielona Góra  6.87 1309 F57

11 Mateusz ŻUKOWSKI 19-01-01 Start Białystok  5.22 6612 F56

12 Sławomir ZIENIEWICZ 91-01-01 Start Białystok  5.72 4511 F57

13 Tomasz ROSIK 19-01-01 Start Poznań  4.74 3613 F56

14 Kacper KUDYBA 19-01-01 IKS Cieszyn  4.17 1414 F56

Bogusław KRASZEWSKI 19-01-01 Start Białystok DNS F56

Mahmoud RAJAB 85-10-10 LIBYAN ARAB JAMAHIRIYA DNS F57

Mohamad MOHAMAD 84-01-10 SYRIAN ARAB REPUBLIC DNS F57

 

Men's Shot Put / Kula M F55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  16:50:00

Start: 19-07-20   13:55:00

1 302 Lech STOLTMAN 85-02-02 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.642 F55 961

2 404 Karol KOZUŃ 19-01-01 Start Zduńska Wola(POL) 10.644 F55 862
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3 161 Ramunas VERBAVICIUS 86-04-07 LITHUANIA(LTU) 10.2312 F55 813

4 378 Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów(POL) 10.1816 F55 806

5 246 Przemysław KOWALSKI 81-11-15 Smok Orneta(POL)  8.791 F55 601

6 265 Łukasz DRABIUK 86-12-16 Start Białystok(POL)  8.437 F55 540

7 385 Mateusz BIERNAT 19-01-01 Start Warszawa(POL)  7.768 F55 423

8 41 Dusan SCAMBURA 66-11-14 CZECH REPUBLIC(CZE)  7.3910 F55 359

9 377 Dawid KAPUSTKA 19-01-01 Start Tarnów(POL)  6.8011 F55 260

10 386 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 19-01-01 Start Warszawa(POL)  6.5213 F55 217

11 179 Andrzej CIEŚLAKOWSKI 19-01-01 Atak Elbląg(POL)  6.3117 F55 187

12 379 Mariusz NIEMIEC 19-01-01 Start Tarnów(POL)  6.103 F55 159

13 328 Waldemar MÓŁKA 19-01-01 Start Nowy Sącz(POL)  5.7415 F55 116

14 411 Nikodem PRZĄDKA 19-01-01 Start Zielona Góra(POL)  5.416 F55 PK

15 278 Stanisław WANDZEL 19-01-01 Start Bielsko-Biała(POL)  5.169 F55 63

16 181 Kamil GRZANKA 19-01-01 Atak Elbląg(POL)  4.8214 F55 41

207 Kamil FAŁEK 19-01-01 IKS Cieszyn(POL) DNS5 F55

I II III IV V VI

11.24 11.64 11.53 11.59 11.60 11.50Lech STOLTMAN

10.20 10.21 10.05 10.54 10.47 10.64Karol KOZUŃ

9.90 9.97 10.23 10.02 10.19 9.88Ramunas VERBAVICIUS

9.86 9.83 9.74 10.11 10.08 10.18Damian LIGĘZA

8.44 8.79 8.66 8.47 8.43 8.51Przemysław KOWALSKI

8.37 8.35 8.22 8.43 8.33 8.29Łukasz DRABIUK

7.29 7.52 7.30 7.05 6.39 7.76Mateusz BIERNAT

7.05 6.95 7.28 7.15 7.28 7.39Dusan SCAMBURA

6.66 6.44 6.79 6.80 6.60 6.43Dawid KAPUSTKA

4.82 6.52 6.10 6.33 6.13 6.21Krzysztof CIÓŁKOWSKI

5.47 5.90 6.15 6.31 6.25 6.24Andrzej CIEŚLAKOWSKI

5.99 6.08 6.10 6.08 5.91 6.02Mariusz NIEMIEC

5.32 5.54 5.44 5.26 5.42 5.74Waldemar MÓŁKA

5.05 5.41 4.99 5.36 4.96 5.25Nikodem PRZĄDKA

5.16 5.16 4.96 4.92 5.04 5.15Stanisław WANDZEL

4.68 4.82 4.53 4.77 4.65 4.73Kamil GRZANKA

Kamil FAŁEK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lech STOLTMAN 85-02-02 Start Gorzów Wlkp. 11.64 9611 F55

2 Karol KOZUŃ 19-01-01 Start Zduńska Wola 10.64 8622 F55

3 Ramunas VERBAVICIUS 86-04-07 LITHUANIA 10.23 8133 F55

4 Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów 10.18 8064 F55

5 Przemysław KOWALSKI 81-11-15 Smok Orneta  8.79 6015 F55

6 Łukasz DRABIUK 86-12-16 Start Białystok  8.43 5406 F55

7 Mateusz BIERNAT 19-01-01 Start Warszawa  7.76 4237 F55

8 Dusan SCAMBURA 66-11-14 CZECH REPUBLIC  7.39 3598 F55

9 Dawid KAPUSTKA 19-01-01 Start Tarnów  6.80 2609 F55

10 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 19-01-01 Start Warszawa  6.52 21710 F55

11 Andrzej CIEŚLAKOWSKI 19-01-01 Atak Elbląg  6.31 18711 F55

12 Mariusz NIEMIEC 19-01-01 Start Tarnów  6.10 15912 F55

13 Waldemar MÓŁKA 19-01-01 Start Nowy Sącz  5.74 11613 F55

14 Nikodem PRZĄDKA 19-01-01 Start Zielona Góra  5.4114 F55

15 Stanisław WANDZEL 19-01-01 Start Bielsko-Biała  5.16 6315 F55

16 Kamil GRZANKA 19-01-01 Atak Elbląg  4.82 4116 F55

Kamil FAŁEK 19-01-01 IKS Cieszyn DNS F55

 

Men's 200 m / 200 m M T11

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.6 m/sH 1/1 Start: 19-07-20   17:19:00

1 147 Modestas GRAUSLYS 95-08-15 LITHUANIA(LTU) 25.976 T11 439

2 132 Patrekur AXELSSON 94-01-12 ICELAND(ISL) 26.734 T11 310

3 22 Loucas SPANOS 81-10-18 CYPRUS(CYP) 28.508 T11 93

4 408 Michał KRAJDA 19-01-01 Start Zielona Góra(POL) 28.662 T11 81

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Modestas GRAUSLYS 95-08-15 LITHUANIA 25.971 439T111

H 1 Patrekur AXELSSON 94-01-12 ICELAND 26.732 310T112

H 1 Loucas SPANOS 81-10-18 CYPRUS 28.503 93T113

H 1 Michał KRAJDA 19-01-01 Start Zielona Góra 28.664 81T114

 

Men's Javelin / Oszczep M F44,63,64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  17:15:00

Start: 19-07-20   17:02:00

1 486 Michael GALLARDO 84-09-11 USA(USA) 52.996 F64 886

2 157 Jonas SPUDIS 79-12-17 LITHUANIA(LTU) 51.448 F44 852

3 264 Dawid DOBKOWSKI 19-01-01 Start Białystok(POL) 24.624 F64 84

221 Paweł WÓJCIK 19-01-01 IKS Siedlce(POL) DNS1 PK

411 Nikodem PRZĄDKA 19-01-01 Start Zielona Góra(POL) DNS2 F55 PK

346 Grzegorz KRZEŚNIAK 19-01-01 Start Radom(POL) DNS3 F63

258 Damian COPIAK 19-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) DNS7 F44

406 Michał GEMBARA 19-01-01 Start Zielona Góra(POL) DNS5 F63
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I II III IV V VI

47.22 x 52.99 50.43 x 52.85Michael GALLARDO

46.78 x 47.00 50.69 51.18 51.44Jonas SPUDIS

x 22.32 x 23.37 x 24.62Dawid DOBKOWSKI

Grzegorz KRZEŚNIAK

Michał GEMBARA

Damian COPIAK

Paweł WÓJCIK

Nikodem PRZĄDKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Michael GALLARDO 84-09-11 USA 52.99 8861 F64

2 Jonas SPUDIS 79-12-17 LITHUANIA 51.44 8522 F44

3 Dawid DOBKOWSKI 19-01-01 Start Białystok 24.62 843 F64

Grzegorz KRZEŚNIAK 19-01-01 Start Radom DNS F63

Michał GEMBARA 19-01-01 Start Zielona Góra DNS F63

Damian COPIAK 19-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa DNS F44

Paweł WÓJCIK 19-01-01 IKS Siedlce DNS

Nikodem PRZĄDKA 19-01-01 Start Zielona Góra DNS F55

 

Men's 200 m / 200 m M T12-13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.9 m/sH 1/2 Start: 19-07-20   17:25:14

1 124 Naser HASSANPOUR 89-03-05 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN(IRI) 24.596 T12 601

2 335 Przemysław MŁYŃSKI 19-01-01 Start Poznań(POL) 28.434 T12 59

79 Zachary SHAW 95-09-24 GREAT BRITAIN(GBR) DNS8 T12

Wiatr: -1.8 m/sH 2/2 Start: 19-07-20   17:29:31

1 364 Jakub NICPOŃ 98-05-06 Start Szczecin(POL) 23.452 T13 775

2 125 Seyedhabib HOSSEINILIRAVI 88-09-02 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN(IRI) 23.948 T12 718

3 10 Siarhei SAUCHYTS 96-07-02 BELARUS(BLR) 25.324 T13 437

126 Amir KHOSRAVANI 94-03-03 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN(IRI) DNF6 T12

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 2 Jakub NICPOŃ 98-05-06 Start Szczecin 23.451 775T131

H 2 Seyedhabib HOSSEINILIRAVI 88-09-02 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN 23.942 718T122

H 1 Naser HASSANPOUR 89-03-05 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN 24.591 601T123

H 2 Siarhei SAUCHYTS 96-07-02 BELARUS 25.323 437T134

H 1 Przemysław MŁYŃSKI 19-01-01 Start Poznań 28.432 59T125

H 1 Zachary SHAW 95-09-24 GREAT BRITAIN DNSDNS T12

H 2 Amir KHOSRAVANI 94-03-03 ISLAMIC REPUBLIC OF IRAN DNFDNF T127
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Men's 200 m / 200 m M T35-36-37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr:-2.4 m/sH 1/1 Start: 19-07-20   17:43:46

1 332 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 Start Poznań(POL) 24.268 T37 866

2 137 Ali ALNAKHLI 00-05-01 SAUDI ARABIA(KSA) 24.545 T37 826

3 287 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 Start Gorzów Wlkp.(POL) 25.602 T36 794

4 36 Jan MOSTEK 93-10-30 CZECH REPUBLIC(CZE) 27.694 T37 302

5 193 Hubert SZUBA 01-01-08 CR Grudziądz(POL) 28.117 T37 241

6 267 Kamil GOŁĘBSKI 19-01-01 Start Białystok(POL) 29.323 T37 105

316 Mateusz SZLUFIK 19-01-01 Start Kielce(POL) DNS6 T37

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 Start Poznań 24.261 866T371

H 1 Ali ALNAKHLI 00-05-01 SAUDI ARABIA 24.542 826T372

H 1 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 Start Gorzów Wlkp. 25.603 794T363

H 1 Jan MOSTEK 93-10-30 CZECH REPUBLIC 27.694 302T374

H 1 Hubert SZUBA 01-01-08 CR Grudziądz 28.115 241T375

H 1 Kamil GOŁĘBSKI 19-01-01 Start Białystok 29.326 105T376

H 1 Mateusz SZLUFIK 19-01-01 Start Kielce DNSDNS T37

 

Men's 200 m / 200 m M T38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.6 m/sH 1/1 Start: 19-07-20   17:54:38

1 9 Aliaksandr PANKOU 83-06-05 BELARUS(BLR) 25.432 T38 544

2 281 Łukasz DAMSKI 19-01-01 Start Bydgoszcz(POL) 26.913 T38 PK

3 159 Augustas VAITAITIS 95-11-15 LITHUANIA(LTU) 28.589 T38 90

4 382 Tomasz SIKORSKI 19-01-01 Start Tarnów(POL) 30.064 T38 19

5 121 Narayan THAKUR 90-02-02 INDIA(IND) 30.536 T35 10

6 175 Wiktor GILEWSKI 19-01-01 AKSON Zamość(POL) 33.948 T38

7 424 Khalifa Abdulla AL-DOSARI 93-03-19 QATAR(QAT) 36.337 T35

452 Mohamed Farhat CHIDA 82-09-11 TUNISIA(TUN) DNS5 T38

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Aliaksandr PANKOU 83-06-05 BELARUS 25.431 544T381

H 1 Augustas VAITAITIS 95-11-15 LITHUANIA 28.583 90T382

H 1 Tomasz SIKORSKI 19-01-01 Start Tarnów 30.064 19T383

H 1 Narayan THAKUR 90-02-02 INDIA 30.535 10T354

H 1 Wiktor GILEWSKI 19-01-01 AKSON Zamość 33.946 0T385

H 1 Khalifa Abdulla AL-DOSARI 93-03-19 QATAR 36.337 0T356

H 1 Łukasz DAMSKI 19-01-01 Start Bydgoszcz 26.912 T387

H 1 Mohamed Farhat CHIDA 82-09-11 TUNISIA DNSDNS T38
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Men's 200 m / 200 m M T44,64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.8 m/sH 1/1 Start: 19-07-20   18:04:58

1 491 Jarryd WALLACE 90-05-15 USA(USA) 22.613 T64 947

2 433 Petr MIKHALKOV 93-08-04 RUSSIA(RUS) 23.584 T44 814

3 140 Nour ALSANA 84-09-04 SAUDI ARABIA(KSA) 25.146 T44 545

4 84 Nikolaos CHRISTODOULIS 69-07-26 GREECE(GRE) 41.575 T44

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Jarryd WALLACE 90-05-15 USA 22.611 947T641

H 1 Petr MIKHALKOV 93-08-04 RUSSIA 23.582 814T442

H 1 Nour ALSANA 84-09-04 SAUDI ARABIA 25.143 545T443

H 1 Nikolaos CHRISTODOULIS 69-07-26 GREECE 41.574 0T444

 

Men's 200 m / 200 m M T46-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.5 m/sH 1/1 Start: 19-07-20   18:14:52

1 156 Danas SODAITIS 89-04-25 LITHUANIA(LTU) 23.257 T46 806

2 334 Michał MAJCHRZAK 19-01-01 Start Poznań(POL) 26.228 T47 281

3 272 Wojciech SAK 19-01-01 Start Białystok(POL) 35.174 T47

78 James ARNOTT 97-02-15 GREAT BRITAIN(GBR) DNS5 T46

314 Emil KRÓL 19-01-01 Start Kielce(POL) DNS6 T46

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Danas SODAITIS 89-04-25 LITHUANIA 23.251 806T461

H 1 Michał MAJCHRZAK 19-01-01 Start Poznań 26.222 281T472

H 1 Wojciech SAK 19-01-01 Start Białystok 35.173 0T473

H 1 James ARNOTT 97-02-15 GREAT BRITAIN DNSDNS T46

H 1 Emil KRÓL 19-01-01 Start Kielce DNSDNS T46

 

Men's 200 m / 200 m M T34,53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.3 m/sH 1/1 Start: 19-07-20   19:11:22

1 136 Fahad ALGANAIDL 84-09-23 SAUDI ARABIA(KSA) 28.006 T53 744

2 139 Adbulrahmen ALQURASHI 97-12-25 SAUDI ARABIA(KSA) 28.094 T53 733

3 485 Ahmed NAWAD 03-01-17 UNITED ARAB EMIRATES(UAE) 29.867 T34 668

4 391 Samuel KOŁEK 84-10-09 Start Wrocław(POL) 30.609 T53 411

5 477 Humaid ALBLOOSHI 02-11-25 UNITED ARAB EMIRATES(UAE) 36.373 T34 54

362 Wojciech MANDZIUK 19-01-01 Start Szczecin(POL) DNS8 T53

461 Walid KTILA 85-07-20 TUNISIA(TUN) DNS5 T34
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Fahad ALGANAIDL 84-09-23 SAUDI ARABIA 28.001 744T531

H 1 Adbulrahmen ALQURASHI 97-12-25 SAUDI ARABIA 28.092 733T532

H 1 Ahmed NAWAD 03-01-17 UNITED ARAB EMIRATES 29.863 668T343

H 1 Samuel KOŁEK 84-10-09 Start Wrocław 30.604 411T534

H 1 Humaid ALBLOOSHI 02-11-25 UNITED ARAB EMIRATES 36.375 54T345

H 1 Walid KTILA 85-07-20 TUNISIA DNSDNS T34

H 1 Wojciech MANDZIUK 19-01-01 Start Szczecin DNSDNS T53

 

Men's Javelin / Oszczep M F35-36,38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  18:28:00

Start: 19-07-20   18:00:00

1 46 Petr VRATIL 83-05-26 CZECH REPUBLIC(CZE) 42.861 F38 758

2 398 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław(POL) 32.194 F36 626

3 393 Arek MALISZEWSKI 19-01-01 Start Wrocław(POL) 29.515 F38 288

4 290 Maciej GLIWIŃSKI 19-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 21.603 F36 176

5 352 Konrad OLEWIŃSKI 19-01-01 Start Siedlce(POL) 17.262 F36 60

6 212 Mateusz CZUDEK 19-01-01 IKS Cieszyn(POL) 16.417 F35 74

7 325 Marek SIEMIĄTKOWSKI 19-01-01 Start Koszalin(POL) 16.208 F35 69

349 Mariusz SOBCZAK 19-01-01 Start Radom(POL) DNS6 F36

495 Kamil PRZYSTAJKO 94-12-11 SIMET Jelenia Góra(POL) DNS9 F33

I II III IV V VI

41.67 42.72 42.86 42.66 x 41.74Petr VRATIL

30.05 32.19 rPaweł PIOTROWSKI

28.17 29.51 26.91 26.54 25.91 24.82Arek MALISZEWSKI

20.90 21.60 x 19.05 19.90 20.16Maciej GLIWIŃSKI

15.81 9.92 11.45 12.49 16.79 17.26Konrad OLEWIŃSKI

x x 16.41 13.32 13.87 14.14Mateusz CZUDEK

x 16.20 x x 14.41 xMarek SIEMIĄTKOWSKI

Mariusz SOBCZAK

Kamil PRZYSTAJKO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Petr VRATIL 83-05-26 CZECH REPUBLIC 42.86 7581 F38

2 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław 32.19 6262 F36

3 Arek MALISZEWSKI 19-01-01 Start Wrocław 29.51 2883 F38

4 Maciej GLIWIŃSKI 19-01-01 Start Gorzów Wlkp. 21.60 1764 F36

5 Mateusz CZUDEK 19-01-01 IKS Cieszyn 16.41 746 F35

6 Marek SIEMIĄTKOWSKI 19-01-01 Start Koszalin 16.20 697 F35

7 Konrad OLEWIŃSKI 19-01-01 Start Siedlce 17.26 605 F36

Mariusz SOBCZAK 19-01-01 Start Radom DNS F36

Kamil PRZYSTAJKO 94-12-11 SIMET Jelenia Góra DNS F33
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Men's 200 m / 200 m M T54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.0 m/sH 1/1 Start: 19-07-20   18:36:35

1 141 Jamaan ALZAHRANI 95-10-21 SAUDI ARABIA(KSA) 27.126 T54 703

2 359 Artur KAMIŃSKI 19-01-01 Start Szczecin(POL) 28.452 T54 523

3 475 GHAFERI Abdulla AL 02-05-16 UNITED ARAB EMIRATES(UAE) 29.625 T54 368

455 Yassine GHARBI 90-03-23 TUNISIA(TUN) DNS4 T54

330 Robert WĄTOR 19-01-01 Start Nowy Sącz(POL) DNS8 T54

77 Malang TAMBA 89-01-16 GAMBIA(GAM) DNS7 T54

249 Witold MISZTELA 19-01-01 Smok Orneta(POL) DNS9 T54

277 Szymon KLIMZA 19-01-01 Start Bielsko-Biała(POL) DNS1 T54

76 Demba JARJU 89-03-18 GAMBIA(GAM) DNS3 T54

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Jamaan ALZAHRANI 95-10-21 SAUDI ARABIA 27.121 703T541

H 1 Artur KAMIŃSKI 19-01-01 Start Szczecin 28.452 523T542

H 1 GHAFERI Abdulla AL 02-05-16 UNITED ARAB EMIRATES 29.623 368T543

H 1 Malang TAMBA 89-01-16 GAMBIA DNSDNS T54

H 1 Yassine GHARBI 90-03-23 TUNISIA DNSDNS T54

H 1 Demba JARJU 89-03-18 GAMBIA DNSDNS T54

H 1 Witold MISZTELA 19-01-01 Smok Orneta DNSDNS T54

H 1 Szymon KLIMZA 19-01-01 Start Bielsko-Biała DNSDNS T54

H 1 Robert WĄTOR 19-01-01 Start Nowy Sącz DNSDNS T54

 

Women's 200 m / 200 m K T12,13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.0 m/sH 1/1 Start: 19-07-20   18:45:38

1 20 Omara DURAND 91-11-26 CUBA(CUB) 24.014 T12 1001

2 331 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań(POL) 27.292 T12 634

3 336 Kinga PRZEWOŹNA 02-01-12 Start Poznań(POL) 30.778 T13 222

4 338 Karolina WSZOŁEK 19-01-01 Start Poznań(POL) 37.866 T12

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Omara DURAND 91-11-26 CUBA 24.011 1001T121

H 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań 27.292 634T122

H 1 Kinga PRZEWOŹNA 02-01-12 Start Poznań 30.773 222T133

H 1 Karolina WSZOŁEK 19-01-01 Start Poznań 37.864 0T124
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Women's Shot Put / Kula K F32-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  18:52:00

Start: 19-07-20   17:00:00

1 392 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 Start Wrocław(POL)  7.449 F33 1103

2 365 Joanna OLEKSIUK 92-07-14 Start Szczecin(POL)  6.373 F33 995

3 479 Noura ALKTEBI 92-12-03 UNITED ARAB EMIRATES(UAE)  5.784 F32 785

4 480 Ansaf ALNUAIMI 80-02-06 UNITED ARAB EMIRATES(UAE)  5.6013 F34 453

5 429 Sara Hamdi MASOUD 86-08-14 QATAR(QAT)  5.2611 F33 780

6 347 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 Start Radom(POL)  4.027 F34 114

7 400 Dorota SZYMULA 19-01-01 Start Wrocław(POL)  3.971 F33 386

8 204 Beata ŚWIDERSKA 19-01-01 IKS Cieszyn(POL)  3.7712 F33 321

9 319 Aleksandra GŁUSKA 19-01-01 Start Koszalin(POL)  3.3314 F32 123

10 208 Katarzyna SŁOMKA 19-01-01 IKS Cieszyn(POL)  3.1710 F32 94

11 102 Krisztina KALMAN 87-04-08 HUNGARY(HUN)  3.076 F32 79

12 493 Agnieszka JOP 95-09-02 SIMET Jelenia Góra(POL)  2.052 F32 5

191 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 CR Grudziądz(POL) DNS5 F35

458 Maroua IBRAHMI 88-09-19 TUNISIA(TUN) DNS8 F32

I II III IV V VI

6.37 6.51 7.44 6.83 6.85 7.35Lucyna KORNOBYS

6.32 6.22 6.37 6.14 6.20 6.23Joanna OLEKSIUK

5.44 5.37 5.71 5.78 5.71 5.71Noura ALKTEBI

5.44 5.52 5.60 5.41 5.53 5.39Ansaf ALNUAIMI

5.05 5.16 5.19 5.21 5.26 5.00Sara Hamdi MASOUD

4.02 x 3.95 3.94 3.97 3.97Martyna MARCHEWKA

3.78 3.77 3.79 3.97 3.86 3.80Dorota SZYMULA

3.77 x 3.31 3.52 3.54 3.62Beata ŚWIDERSKA

2.45 x 2.75 3.33 2.77 2.64Aleksandra GŁUSKA

2.89 2.96 2.90 2.85 3.11 3.17Katarzyna SŁOMKA

x 3.01 x x 3.07 xKrisztina KALMAN

x x 2.05 2.04 x 1.32Agnieszka JOP

Maroua IBRAHMI

Klaudia MALISZEWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 Start Wrocław  7.44 11031 F33

2 Joanna OLEKSIUK 92-07-14 Start Szczecin  6.37 9952 F33

3 Noura ALKTEBI 92-12-03 UNITED ARAB EMIRATES  5.78 7853 F32

4 Sara Hamdi MASOUD 86-08-14 QATAR  5.26 7805 F33

5 Ansaf ALNUAIMI 80-02-06 UNITED ARAB EMIRATES  5.60 4534 F34

6 Dorota SZYMULA 19-01-01 Start Wrocław  3.97 3867 F33

7 Beata ŚWIDERSKA 19-01-01 IKS Cieszyn  3.77 3218 F33

8 Aleksandra GŁUSKA 19-01-01 Start Koszalin  3.33 1239 F32

9 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 Start Radom  4.02 1146 F34

10 Katarzyna SŁOMKA 19-01-01 IKS Cieszyn  3.17 9410 F32

11 Krisztina KALMAN 87-04-08 HUNGARY  3.07 7911 F32

12 Agnieszka JOP 95-09-02 SIMET Jelenia Góra  2.05 512 F32

Maroua IBRAHMI 88-09-19 TUNISIA DNS F32

Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 CR Grudziądz DNS F35

 

Women's 200 m / 200 m K T35-36

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.8 m/sH 1/1 Start: 19-07-20   18:54:14

1 174 Nienke TIMMER 98-02-10 NETHERLANDS(NED) 33.975 T35 541

2 351 Paulina CISŁAK 19-01-01 Start Siedlce(POL) 35.248 T36 440

3 350 Marta CISŁAK 19-01-01 Start Siedlce(POL) 35.454 T36 417

4 35 Anna LUXOVA 97-05-28 CZECH REPUBLIC(CZE) 36.696 T35 352

5 380 Ingrid RENECKA 19-01-01 Start Tarnów(POL) 37.049 T36 258

6 383 Kinga STONO 19-01-01 Start Tarnów(POL) 37.447 T35 192

7 279 Anna BEŁC 19-01-01 Start Bydgoszcz(POL) 38.133 T36 171

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Nienke TIMMER 98-02-10 NETHERLANDS 33.971 541T351

H 1 Paulina CISŁAK 19-01-01 Start Siedlce 35.242 440T362

H 1 Marta CISŁAK 19-01-01 Start Siedlce 35.453 417T363

H 1 Anna LUXOVA 97-05-28 CZECH REPUBLIC 36.694 352T354

H 1 Ingrid RENECKA 19-01-01 Start Tarnów 37.045 258T365

H 1 Kinga STONO 19-01-01 Start Tarnów 37.446 192T356

H 1 Anna BEŁC 19-01-01 Start Bydgoszcz 38.137 171T367

 

Women's 200 m / 200 m K T37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.5 m/sH 1/1 Start: 19-07-20   19:04:07

1 131 Bergrun Osk ADALSTEINSDOTTIR 00-09-18 ICELAND(ISL) 31.906 T37 627

2 189 Natalia JASIŃSKA 90-08-31 CR Grudziądz(POL) 32.064 T37 608

3 220 Julia WOJTCZUK 05-10-01 IKS Siedlce(POL) 36.657 T37 141

4 262 Anna BIAŁOWĄS 19-01-01 Start Białystok(POL) 41.323 T37 6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Bergrun Osk ADALSTEINSDOTTIR 00-09-18 ICELAND 31.901 627T371

H 1 Natalia JASIŃSKA 90-08-31 CR Grudziądz 32.062 608T372

H 1 Julia WOJTCZUK 05-10-01 IKS Siedlce 36.653 141T373

H 1 Anna BIAŁOWĄS 19-01-01 Start Białystok 41.324 6T374

 

Women's 200 m / 200 m K T38,47,62

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.7 m/sH 1/1 Start: 19-07-20   19:25:07

1 289 Agata GAŁAN 19-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 28.643 T47 610

2 173 Fleur JONG 95-12-17 NETHERLANDS(NED) 28.864 T62 658

3 63 BARRIO Sara ANDRES 86-08-21 SPAIN(ESP) 29.167 T62 619

4 190 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-05-18 CR Grudziądz(POL) 29.342 T47 518

5 216 Małgorzata MUĆKA 19-01-01 IKS Siedlce(POL) 31.098 T47 304

101 Luca EKLER 98-10-28 HUNGARY(HUN) DNS6 T38

462 Sonia MANSOUR 88-09-06 TUNISIA(TUN) DNS5 T38

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Fleur JONG 95-12-17 NETHERLANDS 28.862 658T621

H 1 BARRIO Sara ANDRES 86-08-21 SPAIN 29.163 619T622

H 1 Agata GAŁAN 19-01-01 Start Gorzów Wlkp. 28.641 610T473

H 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-05-18 CR Grudziądz 29.344 518T474

H 1 Małgorzata MUĆKA 19-01-01 IKS Siedlce 31.095 304T475

H 1 Sonia MANSOUR 88-09-06 TUNISIA DNSDNS T38

H 1 Luca EKLER 98-10-28 HUNGARY DNSDNS T38

 

Women's 800 m / 800 m K RR1, RR2

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1/1 Start: 19-07-20   19:33:31

1 237 Karolina SZADE 91-02-22 RaceRunning Złotowianka(POL) 4:25.356 RR2

2 224 Miriam DOMINIKOWSKA 01-09-10 RaceRunning Złotowianka(POL) 5:07.052 RR1

229 Zosia KAŁUCKA 19-01-01 RaceRunning Złotowianka(POL) DNS5 RR2

400m 247 2:08.95

Międzyczasy

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Karolina SZADE 91-02-22 RaceRunning Złotowianka 4:25.351 RR21

H 1 Miriam DOMINIKOWSKA 01-09-10 RaceRunning Złotowianka 5:07.052 RR12

H 1 Zosia KAŁUCKA 19-01-01 RaceRunning Złotowianka DNSDNS RR2
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Women's 800 m / 800 m K T12, 20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1/1 Start: 19-07-20   19:44:12

1 98 Bernadett BIACSI 85-12-29 HUNGARY(HUN) 2:16.284 T20

2 99 Ilona BIACSI 85-12-29 HUNGARY(HUN) 2:16.727 T20

3 18 CALDERON Francy OSORIO 83-01-02 COLOMBIA(COL) 2:16.955 T12

4 103 Erika KERESZTESI 87-09-06 HUNGARY(HUN) 2:31.308 T20

5 186 Ewa OBŁĄK 19-01-01 AZS-AWF Kraków(POL) 3:02.353 T12

417 Ewa MATYSIAK 19-01-01 Szansa-Start Gdańsk(POL) DNS2 F38

400m 18 1:07.42 (1:07.42)

21.36

CALDERON Francy OSORIO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Bernadett BIACSI 85-12-29 HUNGARY 2:16.281 T201

H 1 Ilona BIACSI 85-12-29 HUNGARY 2:16.722 T202

H 1 CALDERON Francy OSORIO 83-01-02 COLOMBIA 2:16.953 T123

H 1 Erika KERESZTESI 87-09-06 HUNGARY 2:31.304 T204

H 1 Ewa OBŁĄK 19-01-01 AZS-AWF Kraków 3:02.355 T125

H 1 Ewa MATYSIAK 19-01-01 Szansa-Start Gdańsk DNSDNS F38

 

Women's Javelin / Oszczep K F33-34,53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  19:36:00

Start: 19-07-20   19:15:00

1 392 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 Start Wrocław(POL) 16.454 F33 1102

2 365 Joanna OLEKSIUK 92-07-14 Start Szczecin(POL) 11.932 F33 833

3 347 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 Start Radom(POL)  9.081 F34 98

448 JEMAA Yousra BEN 86-08-22 TUNISIA(TUN) DNS3 F34

I II III IV V VI

15.03 15.05 16.45 12.61 13.30 -Lucyna KORNOBYS

10.18 11.61 11.25 11.93 x 11.89Joanna OLEKSIUK

8.59 8.94 9.08 9.04 8.99 xMartyna MARCHEWKA

JEMAA Yousra BEN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 Start Wrocław 16.45 11021 F33

2 Joanna OLEKSIUK 92-07-14 Start Szczecin 11.93 8332 F33

3 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 Start Radom  9.08 983 F34

JEMAA Yousra BEN 86-08-22 TUNISIA DNS F34
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Women's Shot Put / Kula K F53-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  19:40:00

Start: 19-07-20   17:50:00

1 171 Tsogtgerel GENDENDARJAA 74-06-08 MONGOLIA(MGL)  7.6010 F57 565

2 388 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 Start Warszawa(POL)  6.647 F55 780

3 8 Yuliya NEZHURA 75-08-06 BELARUS(BLR)  6.404 F54 762

4 248 Wioletta MILEWSKA 19-01-01 Smok Orneta(POL)  6.219 F56 581

5 201 Agnieszka BOROWSKA 19-01-01 Gepard Sosnowiec(POL)  6.185 F55 682

6 381 Zofia SEWERYN 19-01-01 Start Tarnów(POL)  5.188 F55 431

7 30 Eva KACANU 65-05-20 CZECH REPUBLIC(CZE)  5.146 F54 452

8 273 Małgorzata SZEKALSKA 19-01-01 Start Białystok(POL)  4.9513 F54 401

9 252 Katarzyna ZUBOWICZ 85-06-10 Smok Orneta(POL)  4.5711 F55 275

464 Fadhila NAFATI 87-10-10 TUNISIA(TUN) DNS12 F54

1 Safia DJELAL 83-03-04 ALGERIA(ALG) DNS3 F57

442 Hania AIDI 77-12-10 TUNISIA(TUN) DNS1 F54

481 Siham ALRASHEEDY 82-09-08 UNITED ARAB EMIRATES(UAE) DNS2 F57

I II III IV V VI

6.66 7.21 6.93 7.08 7.60 xTsogtgerel GENDENDARJAA

6.64 6.35 6.40 6.51 6.52 6.33Karolina STRAWIŃSKA

6.23 6.40 6.03 6.16 6.33 6.33Yuliya NEZHURA

5.31 6.00 5.97 6.03 6.21 xWioletta MILEWSKA

6.03 6.18 5.67 6.03 6.00 5.92Agnieszka BOROWSKA

5.05 5.14 5.03 5.18 5.08 5.02Zofia SEWERYN

5.14 4.94 5.09 x x 4.98Eva KACANU

4.33 4.80 4.71 4.63 4.95 4.62Małgorzata SZEKALSKA

4.52 4.26 4.57 4.31 4.46 4.48Katarzyna ZUBOWICZ

Hania AIDI

Safia DJELAL

Siham ALRASHEEDY

Fadhila NAFATI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 Start Warszawa  6.64 7802 F55

2 Yuliya NEZHURA 75-08-06 BELARUS  6.40 7623 F54

3 Agnieszka BOROWSKA 19-01-01 Gepard Sosnowiec  6.18 6825 F55

4 Wioletta MILEWSKA 19-01-01 Smok Orneta  6.21 5814 F56

5 Tsogtgerel GENDENDARJAA 74-06-08 MONGOLIA  7.60 5651 F57

6 Eva KACANU 65-05-20 CZECH REPUBLIC  5.14 4527 F54

7 Zofia SEWERYN 19-01-01 Start Tarnów  5.18 4316 F55

8 Małgorzata SZEKALSKA 19-01-01 Start Białystok  4.95 4018 F54

9 Katarzyna ZUBOWICZ 85-06-10 Smok Orneta  4.57 2759 F55

Hania AIDI 77-12-10 TUNISIA DNS F54

Safia DJELAL 83-03-04 ALGERIA DNS F57

Siham ALRASHEEDY 82-09-08 UNITED ARAB EMIRATES DNS F57

Fadhila NAFATI 87-10-10 TUNISIA DNS F54
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Men's 800 m / 800 m M RR1-3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1/1 Start: 19-07-20   19:51:39

1 236 Przemek  SROŻAK 19-01-01 RaceRunning Złotowianka(POL) 3:15.103 RR3

2 240 Dominik WOJEWÓDKA 19-01-01 RaceRunning Złotowianka(POL) 3:18.742 RR3

3 176 Michał NOWOSADOWSKI 19-01-01 AKSON Zamość(POL) 3:26.991 RR3

4 421 Patrik NIEMIEC 19-01-01 Szóstka Rzeszów(POL) 3:27.707 RR3

5 232 Patryk KRAUSE 93-11-23 RaceRunning Złotowianka(POL) 3:52.684 RR1

6 234 Kuba MATUSZCZAK 19-01-01 RaceRunning Złotowianka(POL) 4:05.856 RR3

7 230 Sebastian KOLAT 19-01-01 RaceRunning Złotowianka(POL) 4:12.559 RR3

8 226 Wiktor FLORYS 03-07-23 RaceRunning Złotowianka(POL) 7:23.508 RR2

400m 236 1:35.03 (1:35.03)

14.49

Przemek  SROŻAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Przemek  SROŻAK 19-01-01 RaceRunning Złotowianka 3:15.101 RR31

H 1 Dominik WOJEWÓDKA 19-01-01 RaceRunning Złotowianka 3:18.742 RR32

H 1 Michał NOWOSADOWSKI 19-01-01 AKSON Zamość 3:26.993 RR33

H 1 Patrik NIEMIEC 19-01-01 Szóstka Rzeszów 3:27.704 RR34

H 1 Patryk KRAUSE 93-11-23 RaceRunning Złotowianka 3:52.685 RR15

H 1 Kuba MATUSZCZAK 19-01-01 RaceRunning Złotowianka 4:05.856 RR36

H 1 Sebastian KOLAT 19-01-01 RaceRunning Złotowianka 4:12.557 RR37

H 1 Wiktor FLORYS 03-07-23 RaceRunning Złotowianka 7:23.508 RR28

 

Men's 800 m / 800 m M T11-13, 20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1/1 Start: 19-07-20   20:02:00

1 5 Ivan LUKASHEVICH 00-07-27 BELARUS(BLR) 1:58.905 T13 768

2 152 Petras KRAPIKAS 98-09-20 LITHUANIA(LTU) 2:10.606 T13 321

3 498 Łukasz KUBICA 91-01-01 Start Bielsko-Biała(POL) 2:14.139 T12 319

4 153 Povilas KRAPIKAS 98-09-20 LITHUANIA(LTU) 2:24.872 T11 164

269 Sławomir ZIENIEWICZ 91-01-01 Start Białystok(POL) DNS7 T13

60 Juan PUGO 94-05-21 ECUADOR(ECU) DNS8 T20

400m 5 58.70 (58.70)

Międzyczasy

49.06

Ivan LUKASHEVICH
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Ivan LUKASHEVICH 00-07-27 BELARUS 1:58.901 768T131

H 1 Petras KRAPIKAS 98-09-20 LITHUANIA 2:10.602 321T132

H 1 Łukasz KUBICA 91-01-01 Start Bielsko-Biała 2:14.133 319T123

H 1 Povilas KRAPIKAS 98-09-20 LITHUANIA 2:24.874 164T114

H 1 Juan PUGO 94-05-21 ECUADOR DNSDNS T20

H 1 Sławomir ZIENIEWICZ 91-01-01 Start Białystok DNSDNS T13

 

Men's 800 m / 800 m M T37,38,45,46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1/1 Start: 19-07-20   20:06:07

1 281 Łukasz DAMSKI 19-01-01 Start Bydgoszcz(POL) 2:30.607 T38 85

2 180 Marcin GÓRSKI 19-01-01 Atak Elbląg(POL) 3:05.635 T37

169 Garmaabazar BYAMBA-OCHIR 90-08-22 MONGOLIA(MGL) DQ6 18.5 18.7

111 Vijay KUMAR 00-01-01 INDIA(IND) DNS4 T44

312 Wojciech BĄK 19-01-01 Start Kielce(POL) DNS8 T37

329 Jakub SOSNOWSKI 19-01-01 Start Nowy Sącz(POL) DNS2 T46

400m 169 1:05.74 (1:05.74)

43.82

Garmaabazar BYAMBA-OCHIR

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Łukasz DAMSKI 19-01-01 Start Bydgoszcz 2:30.601 85T381

H 1 Marcin GÓRSKI 19-01-01 Atak Elbląg 3:05.632 0T372

H 1 Garmaabazar BYAMBA-OCHIR 90-08-22 MONGOLIA DQDQ 18.5 18.73

H 1 Vijay KUMAR 00-01-01 INDIA DNSDNS T44

H 1 Wojciech BĄK 19-01-01 Start Kielce DNSDNS T37

H 1 Jakub SOSNOWSKI 19-01-01 Start Nowy Sącz DNSDNS T46

 

Men's Javelin / Oszczep M F37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  19-07-20  20:02:00

Start: 19-07-20   19:10:00

1 288 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 Start Gorzów Wlkp.(POL) 47.106 F37 939

2 34 Martin KUKLA 93-01-06 CZECH REPUBLIC(CZE) 37.899 F37 683

3 32 Jiri KOHOUT 86-01-10 CZECH REPUBLIC(CZE) 33.5811 F37 522

4 401 Krzysztof WRÓBEL 19-01-01 Start Wrocław(POL) 30.0412 F37 381

5 405 Maciej TOMCZYK 01-04-25 Start Zduńska Wola(POL) 29.382 F37 355

6 374 Damian WRÓBLEWSKI 19-01-01 Start Szczecin(POL) 28.703 F37 329

7 271 Artur RUBASZEWSKI 19-01-01 Start Białystok(POL) 24.621 F37 184

8 327 Arkadiusz BORZĘCKI 19-01-01 Start Nowy Sącz(POL) 20.285 F37 74

9 409 Roman OLECH 19-01-01 Start Zielona Góra(POL) 20.247 F37 74

10 384 Michał WRZESZCZ 19-01-01 Start Tarnów(POL) 18.598 F37 47

11 373 Patryk WÓJCIK 19-01-01 Start Szczecin(POL) 17.3410 F37 32

12 354 Marcin SOSZYŃSKI 19-01-01 Start Siedlce(POL) 15.114 F37 14
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219 Michał WIŚNIEWSKI 19-01-01 IKS Siedlce(POL) DNS13 F37

I II III IV V VI

x 40.31 44.99 45.28 47.10 45.61Łukasz CZARNECKI

37.89 34.25 x 33.38 37.17 xMartin KUKLA

33.58 30.92 x 30.12 x xJiri KOHOUT

x 27.61 27.98 30.04 x 28.61Krzysztof WRÓBEL

26.79 29.38 27.39 27.29 x 25.42Maciej TOMCZYK

27.69 28.70 x 26.61 27.85 25.13Damian WRÓBLEWSKI

x 23.39 24.29 23.89 23.33 24.62Artur RUBASZEWSKI

18.85 20.28 18.38 18.76 18.82 17.34Arkadiusz BORZĘCKI

x 20.24 x x 18.46 18.99Roman OLECH

17.48 17.95 18.59 x 18.07 17.93Michał WRZESZCZ

15.49 14.55 x 17.34 x xPatryk WÓJCIK

13.93 13.81 12.88 12.03 12.10 15.11Marcin SOSZYŃSKI

Michał WIŚNIEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 Start Gorzów Wlkp. 47.10 9391 F37

2 Martin KUKLA 93-01-06 CZECH REPUBLIC 37.89 6832 F37

3 Jiri KOHOUT 86-01-10 CZECH REPUBLIC 33.58 5223 F37

4 Krzysztof WRÓBEL 19-01-01 Start Wrocław 30.04 3814 F37

5 Maciej TOMCZYK 01-04-25 Start Zduńska Wola 29.38 3555 F37

6 Damian WRÓBLEWSKI 19-01-01 Start Szczecin 28.70 3296 F37

7 Artur RUBASZEWSKI 19-01-01 Start Białystok 24.62 1847 F37

8 Arkadiusz BORZĘCKI 19-01-01 Start Nowy Sącz 20.28 748 F37

9 Roman OLECH 19-01-01 Start Zielona Góra 20.24 749 F37

10 Michał WRZESZCZ 19-01-01 Start Tarnów 18.59 4710 F37

11 Patryk WÓJCIK 19-01-01 Start Szczecin 17.34 3211 F37

12 Marcin SOSZYŃSKI 19-01-01 Start Siedlce 15.11 1412 F37

Michał WIŚNIEWSKI 19-01-01 IKS Siedlce DNS F37

 

Men's 800 m / 800 m M T34,54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1/1 Start: 19-07-20   20:12:52

1 141 Jamaan ALZAHRANI 95-10-21 SAUDI ARABIA(KSA) 1:55.358 T54 275

2 475 GHAFERI Abdulla AL 02-05-16 UNITED ARAB EMIRATES(UAE) 1:55.954 T54 259

3 485 Ahmed NAWAD 03-01-17 UNITED ARAB EMIRATES(UAE) 1:56.852 T34 443

4 427 Mohammed Rashid A J AL-KUBAISI 93-05-13 QATAR(QAT) 1:58.886 T34 384

400m 141

Międzyczasy

Jamaan ALZAHRANI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

H 1 Ahmed NAWAD 03-01-17 UNITED ARAB EMIRATES 1:56.853 443T341

H 1 Mohammed Rashid A J AL-KUBAISI 93-05-13 QATAR 1:58.884 384T342

H 1 Jamaan ALZAHRANI 95-10-21 SAUDI ARABIA 1:55.351 275T543

H 1 GHAFERI Abdulla AL 02-05-16 UNITED ARAB EMIRATES 1:55.952 259T544
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